Отдел образования  Печенгского муниципального округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                             № 09

г. Заполярный

                                                 О создании в 2024 г на базе МБОУ СОШ № 9

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

 На основании  Приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 30.11.2023

№1881 «Об организации мероприятий по созданию и функционированию Центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в Мурманской области в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-2025 учебном году на  базе Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения   «Средняя общеобразовательная школа № 9» Центр образования естественно-

научной и технологической  направленностей «Точка роста».

2. Создать творческую группу по проектированию и подготовке к открытию в 2024-2025 учебном году

Центра образования естественно-научной и технологической направленостей «Точка роста» в

следующем составе:

Шелковская Л.И.      директор

Козлова Е.Г.         зам директора по УВР

Сарбаш О.В.         зам директора по УВР

Смородская С.В.         зам директора по УВР

Манюкайте О.А.        учитель физики

Помогаева Е.Г.       учитель химии

Фролова Н.В.         учитель биологии

Сидорчук А.В.         учитель биологии

Гулевич Л.М.     учитель технологии и ИЗО

Севрюк Т.П.      зам. директора по АХР

3. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 9   Помогаеву Екатерину Геннадьевну,

учителя химии.

4. Утвердить план мероприятий  (дорожную карту) по проектированию и подготовке к открытию в

2024-2025 учебном году Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (приложение 1).

Директор школы                                                              Л.И. Шелковская

Ознакомлены:  Козлова Е.Г.                          Сарбаш О.В.                Смородская С.В.

Манюкайте О.А.                    Помогаева Е.Г.                         Фролова Н.В.

Сидорчук А.В.                      Гулевич Л.М.                              Севрюк Т.П.

		2024-02-01T08:11:35+0300
	Шелковская Леся Ивановна
	Я являюсь автором этого документа